ϊσταμένους Διευθύνσεων.

8. Την υπ' αριθμ. 2045/61882/21-04-2017 πρόταση του Δα-
σαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως αναδα-
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δάσος, συνολικού 
εμβαδού οκτακοσίων τεσσάρων τετραγωνικών μέτρων 
(804,00 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που υλοτομήθηκε αποψιλωτικά 
παράνομα, βρίσκεται στη θέση "Πλάκα" τοπικής κοινότη-
τας Νεοχωρίου, Δημοτικής Ενότητας Αφετών, Δήμου Νοτίου 
Πηλίου, απεικονίζεται με στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 1= 804,00 τ.μ. 
στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφαση διάγραμμα,